

# Årsredovisning

för

## BTV Byggteamet i Väst AB

559386-3375

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för BTV Byggteamet i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnadsrörelse i form av ny -till- och ombyggnader av fastigheter. Bolaget skall också bedriva projektledning och konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen. Bolagets verksamhet är också att förvärva , avyttra och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På arbeten som utförts under bokslutsåret har det uppstått tvistiga fordringar som uppgår till ett väsentligt beopp.

Styrelsen har beslutat att nedskryva 52,6% av beloppet som osäker fordran och man väntar på att gå vidare i tvisten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 749	5 330 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	-216	866
Soliditet (%)	57,9	35,8

Omsättningen har under året sjunkigt med 67,2%, detta beror på det minskade byggandet som råder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		512 565	<b>562 565</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		512 565	-512 565	<b>0</b>
Årets resultat			889	<b>889</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>512 565</b>	<b>889</b>	<b>563 454</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	512 565
årets vinst	889
	<b>513 454</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	513 454
	<b>513 454</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-23 -2022-12-31 (7 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 748 700	5 329 547
Övriga rörelseintäkter		49 748	46 595
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 798 448</b>	<b>5 376 142</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-536 683	-4 012 491
Övriga externa kostnader		-1 224 932	-303 420
Personalkostnader	5	-221 381	-182 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 769
Övriga rörelsekostnader		-32 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 015 496</b>	<b>-4 508 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-217 048</b>	<b>867 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 444	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 682	-1 926
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>762</b>	<b>-1 926</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-216 286</b>	<b>865 641</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		218 200	-218 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>218 200</b>	<b>-218 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 914</b>	<b>647 441</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 025	-134 876
<b>Årets resultat</b>		<b>889</b>	<b>512 565</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

88 731

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**88 731**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**88 731**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2

723 513

1 257 080

Övriga fordringar

249 999

40 832

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

23 499

**Summa kortfristiga fordringar**

**973 512**

**1 321 411**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

647 985

**Summa kassa och bank**

**0**

**647 985**

**Summa omsättningstillgångar**

**973 512**

**1 969 396**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**973 512**

**2 058 127**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

512 565

0

Årets resultat

889

512 565

**Summa fritt eget kapital**

**513 454**

**512 565**

**Summa eget kapital**

**563 454**

**562 565**

#### Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

0

218 200

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**218 200**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

53 617

0

Övriga skulder

62 366

201 239

**Summa långfristiga skulder**

**115 983**

**201 239**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

66 069

Leverantörsskulder

279 076

910 457

Skatteskulder

0

66 210

Övriga skulder

0

18 387

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**294 075**

**1 076 123**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**973 512**

**2 058 127**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar sker linjärt över den beräknade nyttjande perioden för tillgången.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Kundfordringar

På arbeten som utförts under bokslutsåret har det uppstått tvistiga fordringar som uppgår till ett väsentligt belopp. Styrelsen har beslutat att nedskryva 52,6% av beloppet som osäker fordran och man väntar på att gå vidare i tvisten.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På arbeten som utförts under bokslutsåret har det uppstått tvistiga fordringar som uppgår till ett väsentligt belopp. Styrelsen kan i detta läge inte bedöma utfallet av dessa fordringar, viss del av beloppet har dock nedskrivits i bokslutet 2023 som osäker och man väntar på datum för Tingsrättsförhandling senare under året.

**Not 5 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022-06-23 -2022-12-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	98 500	
Inköp		98 500
Försäljningar/utrangeringar	-98 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>98 500</b>
Ingående avskrivningar	-9 769	0
Försäljningar/utrangeringar	9 769	0
Årets avskrivningar	0	-9 769
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-9 769</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>88 731</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2022 - nr 2	0	218 200
	<b>0</b>	<b>218 200</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	872	

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	53 617	0

Falkenberg 2024-06-19

*Patrik Karlsson*  
Patrik Karlsson  
Styrelseledamot